
  

 1 

 
Odbor komunikace 

Nad Štolou 3 

170 34  Praha 7 

 
Č. j. MV- 67343-2/TP-2025 

Praha 24. dubna 2025 

Počet listů:     1 

xxxxxxxxxx 

 
Sdělení k žádosti ze dne 15. 4. 2025 
 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 15. 4. 2025 Vaši žádost podanou dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

ve které se žádáte o poskytnutí seznamu všech veřejných komunikačních kanálů ve 

formě URL linku pro odběr obsahu a to ve formátech RSS nebo Atom. 

Sdělujeme Vám, že RSS link pro web Ministerstva vnitra je 

https://mv.gov.cz/SCRIPT/rss.aspx?nid=, který je funkční pro celý web. Pokud byste 

chtěl sledovat pouze některou z Vámi vybraných sekcí webu, je možné využít odkazy 

u jednotlivých sekcí. Formát Atom není Ministerstvem vnitra využíván. 

 
 
 

Mgr. Miroslav Jašurek 

ředitel 
v z. Mgr. Otakar Ludvík 

 
Vyřizuje: Mgr. Otakar Ludvík 

tel. č.: 974 831 111 

e-mail: posta@mvcr.cz 

*MVCRX08HWUEM* 
MVCRX08HWUEM 
prvotní identifikátor 

 


